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Wielkopolscy sportowcy otrzymali stypendia od Marszałka

*„Wspieramy - jako samorząd województwa - zarówno rozbudowę bazy sportowej w Wielkopolsce, jak i
organizację wielu imprez sportowych w naszym regionie. Jednak najbardziej istotna i miła jest dla nas
możliwość pomocy Wam – młodym, zdolnym sportowcom – w rozwijaniu pasji i kształtowaniu kariery” –
mówił Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego podczas uroczystości wręczenia
nominacji stypendialnych sześćdziesięciu wyróżniającym się młodym sportowcom i sportowcom
niepełnosprawnym. W wydarzeniu, które odbyło się 29 października 2015 r. w Urzędzie Marszałkowskim
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu uczestniczyła też Marzena Wodzińska, Członek Zarządu
Województwa Wielkopolskiego, radni Województwa Wielkopolskiego i gość specjalny spotkania,
medalista Igrzysk Olimpijskich w Seulu w kajakarstwie i dwukrotny mistrza świata w tej dyscyplinie –
Marek Łbik. *

Stypendia Sportowe Samorządu Województwa Wielkopolskiego, których szczegółowe zasady
przyznawania zawarte zostały w uchwale Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z 2011 r., są w tym roku
wręczane po raz czternasty. Wysokość stypendium, które jest wypłacane przez okres 12 miesięcy od 1
września do 31 sierpnia kolejnego roku kalendarzowego, mieści się w przedziale 380-500 zł miesięcznie.
Ustanowieniu stypendiów przyświecała idea nagradzania najlepszych młodych sportowców Wielkopolski.
Stypendia wpisują się w system sportu polskiego i są fundowane w kategorii juniora i młodzieżowca, w
przedziale wieku 18 – 23 lat. Z założenia więc obejmują sportowców, którzy osiągnęli wysoki poziom
sportowy. Stanowią też element systemowego wspierania sportu wyczynowego w Województwie
Wielkopolskim, na który składa się finansowanie: szkolenia młodzieży uzdolnionej sportowo, udziału w
zawodach i imprezach sportowych, współorganizacji imprez sportowych oraz budowy i remontów
obiektów sportowych.

Czwartkowe spotkanie uświetnił pokaz gimnastyki akrobatycznej - skoków synchronicznych na
trampolinie.

Lista Stypendystów w załączeniu.
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Pliki do pobrania:

Lista Stypendystów - 37531 Mb
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